Ed. Lettere, III, 180-182.

090. *Nocera*, 21.09.1763. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio: Battista Remondini**: certiorum eum facit de correctionibus et addendis primi voluminis *Theologiae Moralis* conclusis et quaerit num velit ut mittantur eo fine ut incipere possit impressionem primi voluminis. Urget impressionem opuscoli *Il Confessore diretto*. (4 p., 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 182-183.

091. *Arienzo*, ...10.1763. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: dolet quod nondum acceperit opera spiritualia et explicat causam. Misit opu-

sculum *Il Confessore diretto* per publicum tabellarium; et mittet quam-primum omnia addenda primi voluminis *Theologiae Moralis*. Tractatus *De Conscientia* est totus novus. (4 p., 1 folium cum *postscriptum* insertum; 22 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 184-186.

092. *Arienzo*, 14.10.1763. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum *postscriptum* et subscriptione autographis **S. Alfonsi**, sine inscriptione (ad **Giambattista Remondini**): De *Il Confessore diretto* typis cudendo: apponantur approbationes ecclesiastica et regia. Gaudet de acceptis operibus. De *Theologia Morali*. (4 p., 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 186-188.

093. *Arienzo*, 24.10.1763. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Per amicum et D.num **Giuseppe Agazzi Romae**, mittet omnia simul addenda *Theologiae Moralis*. Urget iterum impressionem opusculi *Confessore diretto*. Exspectat *Homo Apostolicus*. (4 p., 3^a alba; 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 189-190.

094. *Arienzo*, 25.10.1763. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: mittit addenda et explicat modum agendi, ea sc. annectendo in libro *Theologiae Moralis* editionis 4ae **Bononiae** anni 1760, eo loco ubi esse debet, ut compositor, qui sit peritus oportet, melius vitare possit errores. Non omittere *Prolegomena P. Zaccaria* et *Epitome P. Mansi*. Mittit simul iterum opusculum *Confessore diretto*. (4 p., 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 190-192.

095. *S. Agata*, 13.11.1763. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Gaudet quod acceperit opera spiritualia; dolet quod nondum acceperit opusculum *Confessore diretto*, quod iterum mittet per **Giovannantonio Moschini e Napoli**. Quaerat a D.no **Agazzi** addenda *Theologiae Moralis* iam missa. (4 p., 21 × 15 cm.).

Ed. Lettere, III, 192-193.

096. *S. Agata*, 02.12.1763. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio: Battista Remondini**: addenda *Theologiae Moralis* et opusculum *Confessore diretto*, quia nondum missa erant **Romam**, nunc misit per **Giovannantonio Moschini**. Mittat Patri **Ferrari** exemplaria operis *Istruzione*; exspectat *Homo Apostolicus*, opus quod diffundendum est ubique. (4 p., 1^a lacera, 3a. alba; 23 × 16 cm.).

Ed. Lettere, III, 193-195.

097. *S. Agata*, 20.12.1763. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: Gratias agit pro libris in donum missis: *Bibbia* (**Duhamel** = **Giovanni Battista du**

- Hamel**), 50 *Homo Apostolicus* et 100 *Meditazioni*, in 24°. Quos petet a D.no **Ernandez**. Misit iam addenda *Theologiae Moralis* et opusculum *Confessore diretto* per D.num **Moschini**. Nunc includit duo huic operi addenda. Urget editionem operum spiritualium («Opera grande o sia *Raccolta delle opere spirituali*»). (4 p., consumptae; 3^a alba; 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 195-196.
098. S. *Agata*, 19.01.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Mittit unum addendum *Theologiae Morali*. Epistula originalis incipit: «Da molto tempo **che** non ricevo...». Editor vero epistulae omittit particulam **che**. (4 p., quarum tantum prima scripta; 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 196-197.
099. S. *Agata*, 29.01.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Giambattista Remondini**: exemplaria operis *Homo Apostolicus* sunt in **Manfredonia**. Expectat editionem operum omnium spiritualium post *Theologiam Moralem*. Scripsit opusculum *Risposta Apologetica ad una lettera d'un Religioso circa l'uso dell'opinione egualmente probabile*, quod mittet ut typis mandetur in fine libri *Confessore diretto*. (4 p., 3^a alba; 22 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 197-198.
100. S. *Agata*, 14.02.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Mittit *Risposta Apologetica*. Scripsit ad **Matteo Ernandez**, sed hic nondum re-scribit. (4 p., 1^a scripta; 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 198-199.
101. S. *Agata*, 17.02.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: indicat correctionem faciendam in *Theologia Morali*. (4 p., 1^a scripta; 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 199-200.
102. S. *Agata*, 01.03.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: indicat quid corrigendum sit in fronte operis *Confessore diretto*. Dolet quod typis mandaverit textum praecedentem *Theologiae Moralis*, sine additamentis et mutationibus omnibus missis et quod e fronte expunxerit mentionem P. **Busenbaum**. Opera in **Manfredonia** segregata sunt per spatium 40 dierum. **Ernandez** non respondet. (4 p., 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 200-202.
103. S. *Agata*, 26.03.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: Exemplaria operis *Homo Apostolicus* sunt iam in **Napoli**, sed ut scripsit P. **Ferrari** pretium libri nimium est. Expectat, ut promittit, editionem novam *Theologiae Moralis*. Parat alia duo opera. (4 p., 20 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 203-204.

104. S. Agata, 31.03.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: indicat quomodo inserenda sint additamenta in 5^a editione facta et in 6^a facienda *Theologiae Moralis*. Petit ut quamprimum mittantur sibi responsio Patris **Patuzzi** ad suam *Dissertationem* et *Risposta Apologetica*, ut si sententiam eius veram demonstret, suam retractet, secus iterum defendat. Confratres PP. **Patuzzi** et **Berti**, suam sententiam sustinent. Petit ut det legendum suum opus *Risposta apologetica Patriarchae Venetiarum (Giovanni Bragadino)*. (4 p., 20 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 204-206.
105. S. Agata, 07.05.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: Libri sunt iam in **Napoli**. Communicabit cum P. **Ferrari** quod scribit. Venditio librorum hoc tempore difficilis est. Pretium operis *Homo Apostolicus* nimium est. (4 p., 3^a alba; 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 206-207.
106. S. Agata, 21.05.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Scribit P. **Ferrari** libros vendi non posse usque ad proximam fructuum perceptionem, ob summam annonam praesentis temporis: in regno hucusque famae morti sunt 200.000. Nimium est pretium operis *Confessore diretto*. Gaudet de proxima editione *Theologiae Moralis*. Suum opus *Risposta apologetica* lectum est a pluribus Cardinalibus et a Papa, qui «l'avea gradita infinitamente». Legit libros latinos P. **Patuzzi**. Petit ut nova editio *Theologiae Moralis* fiat in 4° (4 p., 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 207-209.
107. S. Agata, 03.06.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, sine inscriptione, ad (**Giambattista Remondini**): mittit alia additamenta pro nova editione *Theologiae Moralis*. Accepit opusculum *Confessore di campagna* (*Confessore diretto*), sed dolet quod in fine adnexum sit opusculum *Risposta apologetica*, in lingua latina. Pretium libri nimium est, quapropter difficulter vendetur. Etiam eadem de causa difficile est Patri **Ferrari** libros vendere. Legit opera P. **Patuzzi** «e sono belle assai». (4 p., 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 209-211.
108. S. Agata, 08.06.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Petit ut mittantur statim ac imprimuntur folia operis **Patuzzi** («La causa del probabilismo... convinta di falsità da **Alfonso Dositeo**») qui «sta alta la mano, mentre comincia a parlare di falsità prima di cominciare a parlare». De venditione operum *Homo Apostolicus* et *Confessore di campagna* (*diretto*). Quoad libros Patri **Ferrari** concreditos, conveniat cum eo. (4 p., 20 × 14 cm.).
Ed. Lettere, III, 212-213.

109. *Frasso?*, 01/03.07.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Respondet ad eius epistolam die 09.06 datam, e loco ubi invenitur visitationis pastoralis causa. (Die 3 julii concludebatur visitatio in **Frasso**). Misit iam ante Visitacionem alia additamenta. Gaudet de proposito typis cunctis in 4º *Theologiae Moralis*. De venditione librorum, repetit dictum in epistula praecedenti. (4 p., 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 213-214.
110. *Frasso*, 13.07.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alphonsi**, ad **Giambattista Remondini**: accepit folia operis P. **Patuzzi**: rationes eius non convincunt; alii e contra, ut Abbas **Virginiano de Aquila**, lecta sua *Dissertatione*, ad suum systema morale defendendum transierunt, contradicentibus confratribus Ordinis Praedicatorum. Ipse tamen solum defendit veritatem. De nova editione operis *Confessore diretto*. Iterum de venditione librorum. (4 p., 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 215-216.
- 110bis *Arpaia*, 31.07.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum susbcriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: accepit alia folia impressa operis **Patuzzi**; exspectat cetera. (4 p., 1ª tantum scripta; 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 217.
111. *Arpaia*, 14.08.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: scivit D.num **Moschini** mortuum esse in **Napoli**. Mittit iterum additamenta pro nova editione *Theologiae Moralis*. Exspectat cetera folia nuntiata operis **Patuzzi**. (4 p., 1ª tantum scripta; 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 217-218.
112. *Arienzo*, 18.08.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Exspectat adhuc cetera folia impressa operis **Patuzzi**. Parat responcionem, et quaerit num velit hanc adere eius sumptu, quia secus eam typis mandabit suo sumptu, etsi prima exemplaria imprimere faciet in **Napoli** ut possit per se ea corrigere. Scire vult quinam sint qui, lecto opere P. **Patuzzi**, hunc non approbant. (4 p., 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 218-220.
113. *Arienzo*, 19.09.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Petit responcionem ad epistolam praecedentem. Includit folium cum elenco 18 voluminum operis S. Thomae, ut ea quae desunt mittat in domum Congregationis. (4 p., 21 × 15 cm.).
Ed. Lettres, III, 220-221.